HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 02/2017

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

        A COORDENADORA DO CONDERG – Hospital Regional de Divinolândia,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com supervisão da
Comissão nomeada pela Portaria nº 02, DIVULGA pelo presente instrumento que
HOMOLOGA as inscrições abaixo do Processo Seletivo Simplificado das provas
nº 02/2017.
     A relação de inscrições homologadas segue abaixo em ordem alfabética
por emprego.

Divinolândia/SP, 25 de Julho de 2017

RITA DE CASSIA PERES TEIXEIRA ZANATA
COORDENADORA

Nome Data
Nascimento

RG Deficiente Cargo

Aline Marini 14/07/1991 479488423 Não Farmacêutico

Aloísio Henrique Franco de Carvalho 3/5/1969 5543605 Não Farmacêutico
Ana Tereza Peres Calori 07/04/1992 485356375 Não Farmacêutico
Amanda Helena Missura Nogueira 12/11/1990 478718238 Não Farmacêutico

Ana Paula Vieira Januário Ferrari 24/08/1985 418340742 Não Farmacêutico

Barbara Felicio Zimmermam 02/03/1995 49749811X Não Farmacêutico

Bruna Célia Da Silva 04/05/1990 466254325 Não Farmacêutico

Crislaine Benedito Carvalho 23/10/1988 445481389 Não Farmacêutico
Daiane Caroline de Oliveira 03/04/1996 498495953 Não Farmacêutico
Flávia Clara Bezerra Trevisan 17/11/1983 419219456 Não Farmacêutico
Fabiane Aparecida Mengali 19/04/1986 431432909 Não Farmacêutico
Fabiana Cristina dos Reis 27/12/1981 MG 11 571 402 Não Farmacêutico

Gisele Fernanda dos Santos  28/02/1992 479338875 Não Farmacêutico

Jéssica Maria Buci 31/03/1989 459003173 Não Farmacêutico

Kelly Cristina Lima Fernandes Ichitani  11/02/1981 300788241 Não Farmacêutico

Livia Soares Chimentão 02/10/1991 477978927 Não Farmacêutico

Marcia Aparecida Zuim de Lima 09/16/1968 283583435 Não Farmacêutico

Rudimila Teixeira Gindro 08/09/1992 482504468 Não Farmacêutico

Samara Serrano de Diniz 11/02/1988 435274399 Não Farmacêutico

Suellen Poscidônio Rios 01/03/2017 12000968 Não Farmacêutico
Thanielly da Silva Braga 22/01/1987 MG15230041 Não Farmacêutico
Vivian Barboza Fernandes 18/01/199 499540633 Não Farmacêutico

Nome Data
Nascimento

RG Deficiente Cargo

Cláudia Chiavegati Milan 09/10/1980 309184265 Não Fonoaudióloga

 HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

Júlia de Lima Peres 01/02/1996 45317374-3 Não Fonoaudióloga

Nome Data
Nascimento

RG Deficiente Cargo

Ariane Domingues Teixeira 20/02/1993 489069757 Não Terapeuta Ocupacional

Iaga Véssela de Oliveira Fernandes 22/04/1983 26197659-X Não Terapeuta Ocupacional

Júlio Cesar Garcia 9/17/1961 11211714-4 Não Terapeuta Ocupacional

Marcia de Oliveira Campos Biegas 02/11/1976 274734084 Não Terapeuta Ocupacional

Natália Ananias Zamai  02/01/1988 437458313 Não Terapeuta Ocupacional

Renata Carvalho Cardoso 08/07/1990 466600975 Não Terapeuta Ocupacional

Nome Data
Nascimento

RG Deficiente Cargo

Adriano Gonçalves de Serpa 26/07/1991 479810588 Não Técnico em Informática
Antônio Rogério Júnior 21/05/1976 286886327 Não Técnico em Informática
Alan José de Almeida Martins 07/03/1995 497433370 Não Técnico em Informática
André Junior do Prado 26/01/1990 462677734 Não Técnico em Informática
Adonias Hébert Candido 13/03/1990 462747438 Não Técnico em Informática
Alexandre Peluchi de Oliveira Junior 26/08/1994 496500454 Não Técnico em Informática
Ana Livia Estevo 27/05/1998 499368502 Não Técnico em Informática
Andressa de Oliveira Marques 08/08/1994 448583653 Não Técnico em Informática
Daisy Helena da Silva  01/01/1991 471756684 Não Técnico em Informática
Douglas de Godoy Durante 12/03/1998 583851670 Não Técnico em Informática
Elder de Bem de Carvalho 24/02/1998 526822727 Não Técnico em Informática
Elton Carlos Restani 16/10/1984 429726946 Não Técnico em Informática
Eduardo Peluchi de Oliveira Filho 23/07/1994 496500673 Não Técnico em Informática
Fabricio Donizeti Ponciano 05/11/1980 333316733 Não Técnico em Informática
Fabio Shaolan Liou 21/05/1978 261850751 Não Técnico em Informática
Fernanda Cristina da Silva  15/11/1995 45388194-4 Não Técnico em Informática
Gabriel Henrique Narciso 28/11/1996 497894671 Não Técnico em Informática
Gabriel Lopes Nascimento de Oliveira 08/12/1998 38.021.325-4 Não Técnico em Informática
Gabriela Nogueira da Cunha 15/09/1994 42886658x Não Técnico em Informática
Gustavo Faria Longuini Ferreira 30/01/1996 497331159 Não Técnico em Informática
Hiago Filipe Santos de Souza 29/11/1998 508706142 Não Técnico em Informática
Hyuriel Gomes Constantino Da Costa
Calado

03/02/1986

7205866 Não Técnico em Informática

Jose Antônio Moreira Junqueira 21/06/1988 400862323 Não Técnico em Informática
João Antônio de Oliveira 13/05/1990 466247497 Não Técnico em Informática
Luis Henrique de Oliveira Ferreira de
Souza

31/10/1995 433511953 Não Técnico em Informática

Lucas Ielo de Araujo 20/04/1994 495745534 Não Técnico em Informática
Lucas Elias Arcuri 10/09/1995 40046584X Não Técnico em Informática
Leonardo Gonçalves 28/06/1995 497573787 Não Técnico em Informática
Maike Moreira Mendes 07/08/1993 488239977 Não Técnico em Informática
Mariana Tomaz 23/10/1990 492845189 Não Técnico em Informática

 HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA
CONDERG-CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE

  GOVERNO DE  SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

Monica de Melo Rueda 25/09/1995 406549321 Não Técnico em Informática
Mônica Eduarda de Mello Silva  05/02/1993 491916607 Não Técnico em Informática
Osair Francisco Gimenes 12/04/1971 21659697 Não Técnico em Informática
Pablo Eduardo Cervelin Quintana  13/01/1985 42972504 Não Técnico em Informática
Patrik Francisco de Oliveira 04/12/1996 451606449 Não Técnico em Informática
Rafael Soares de Oliveira 11/07/1992 485348044 Não Técnico em Informática
Renan Martins Weber 13/08/1993 492144928 Não Técnico em Informática
Roberto Carlos Lourenço Junior 14/09/1998 539123328 Não Técnico em Informática
Samuel Fernandes Macedo 06/12/1982 418347293 Não Técnico em Informática
Tiago de Paula Goulart Tavares 25/09/1985 13947870 Não Técnico em Informática
Thiago Fonsato Alves 29/06/1998 570840855 Não Técnico em Informática
Welligton Alexandre dos Santos
Lopes

08/06/1998 55276663x Não Técnico em Informática

Wellington Gustavo da Silva 15/06/1997 452947169 Não Técnico em Informática
Wesley Alexandre Soares Batista 05/11/1972 24877201-6 Não Técnico em Informática
Ynara Eduarda Silverio 18/12/1995 49688752x Não Técnico em Informática